
Zarządzenie Nr 84.2024 

Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza Miasta. 

Na podstawie art. 26 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. 2024 r., poz. 609.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 530) i art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 
czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1465) zarządzam, co następuje: 

Odwołuję Panią Beatę Amarowicz ze stanowiska Zastępcy Burmistrza Miasta Dęblin z dniem 
7 maja 2024 r. 

1. Odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem umowy o pracę. 
2. W okresie wypowiedzenia umowy o pracę wynoszącym 3 miesiące, pracownik 

zwolniony jest z obowiązku świadczenia pracy i zachowuje prawo do wynagrodzenia 
w wysokości przysługującej przed odwołaniem. 

3. Okres wypowiedzenia umowy o pracę ustanie z dniem 31 sierpnia 2024 r. 

Z dniem 7 maja 2024 r. wygaśnięciu ulegają wszelkie upoważnienia i pełnomocnictwa 
otrzymane w ramach pełnienia funkcji Zastępcy Burmistrza Miasta Dęblin. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Dęblin. 

§ 1  

§ 2  

§3 


